
Ladies Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN

-B- OYA Jeshika JPN -B- OYA Jeshika JPN
-C- HOSAKA Hana JPN -C- HOSAKA Hana JPN
-D- KOBAYASHI Hikari JPN -D- KOBAYASHI Hikari JPN

Number of gate 33(33) Number of gate 34(33)
Start time 08:40 Start time 12:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 6.8 Start/Finish Air Temperature  3.6 /  3.9

Number of Competitors:53 F:1010
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 6 045384 BROWN Rebecca 97 AUS    52.26 4    55.83 1  1:48.09 0.00
2 2 308208 YAMAMOTO Amane 02 JPN    52.16 2    56.72 5  1:48.88 7.38
3 13 308146 HIRAI Wakana 01 JPN    52.24 3    57.00 8  1:49.24 10.75
3 5 307791 TAKAHASHI Risa 98 JPN    52.36 5    56.88 7  1:49.24 10.75
5 18 308264 ENDO Misaki 02 JPN    53.73 10    56.10 2  1:49.83 16.26
6 17 308276 NAKAYAMA Misaki 03 JPN    53.47 8    56.77 6  1:50.24 20.09
7 1 308083 WATANABE Nagisa 01 JPN    52.09 1    58.31 21  1:50.40 21.58
8 9 308075 MIYAZAWA Rio 01 JPN    53.08 6    57.36 13  1:50.44 21.96
9 8 308214 KOJIMA Sakura 02 JPN    53.29 7    57.28 11  1:50.57 23.17

10 21 308300 OTA Akari 03 JPN    53.89 11    56.71 4  1:50.60 23.45
11 19 308298 TANAKA Koharu 03 JPN    54.32 12    56.58 3  1:50.90 26.26
12 16 308289 SHIMIZU Koharu 03 JPN    53.61 9    57.33 12  1:50.94 26.63
13 25 308340 YOSHIKAWA Madoka 03 JPN    54.46 14    57.20 9  1:51.66 33.36
14 20 307999 NAMBA Toomi 00 JPN    54.67 16    57.26 10  1:51.93 35.88
15 26 308335 KUMAMOTO Kokona 03 JPN    54.66 15    57.44 14  1:52.10 37.47
16 3 308236 SUZUKI Hana 02 JPN    54.42 13    57.78 17  1:52.20 38.40
17 24 308109 IINO Mahiro 01 JPN    54.98 18    57.58 15  1:52.56 41.77
18 22 308114 ONO Ayaka 01 JPN    55.34 19    57.91 18  1:53.25 48.22
19 14 308211 KAWAHARA Honoka 02 JPN    54.95 17    58.51 23  1:53.46 50.18
20 38 308243 KAYAMOTO Ryo 02 JPN    56.18 22    57.61 16  1:53.79 53.26
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 23 308302 KOBAYASHI Mio 03 JPN    55.77 21    58.19 20  1:53.96 54.85
22 33 308057 KATSUMASA Yukino 00 JPN    56.25 23    58.42 22  1:54.67 61.48
23 34 308303 TOKUTAKE Marin 03 JPN    56.80 25    58.56 24  1:55.36 67.93
24 32 308212 TOYAMA Kano 02 JPN    55.52 20    59.88 27  1:55.40 68.31
25 36 308275 SHIMADA Karin 02 JPN    56.35 24    59.10 26  1:55.45 68.77
26 29 308210 KAWAHARA Soyoka 02 JPN    57.42 28    58.06 19  1:55.48 69.05
27 28 308240 HAGIWARA Urara 02 JPN    57.25 26    58.98 25  1:56.23 76.06
28 39 308172 KARASAWA Saki 01 JPN    57.65 29  1:00.24 28  1:57.89 91.57
29 40 308202 HAYAKAWA Rikako 02 JPN    57.26 27  1:01.38 30  1:58.64 98.58
30 37 308217 KOBAYASHI Mao 02 JPN    58.18 30  1:00.59 29  1:58.77 99.79
31 44 125091 LUO Mingxiu 03 CHN    58.77 31  1:03.15 31  2:01.92 129.23
32 50 308288 NAKANISHI Rin 03 JPN    58.80 32  1:03.92 32  2:02.72 136.70
33 45 125086 PAN Yu 02 CHN  1:01.35 34  1:05.10 33  2:06.45 171.56
34 52 308360 ICHIMURA Nanaka 00 JPN  1:00.64 33  1:05.97 35  2:06.61 173.05
35 46 125088 WANG Dongli 02 CHN  1:01.67 35  1:05.67 34  2:07.34 179.87
36 48 307507 TAKI Rei 94 JPN  1:02.54 36  1:06.18 36  2:08.72 192.77
37 47 307931 FURUGORI Sakura 99 JPN  1:03.29 38  1:07.30 37  2:10.59 210.24
38 53 308242 IDA Rikako 00 JPN  1:03.12 37  1:08.11 38  2:11.23 216.22
39 49 308138 MASE Asahi 96 JPN  1:03.37 39  1:10.00 39  2:13.37 236.22

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 308173 KOSEKI Ami 01 JPN
-2 7 308209 MAKINO Momo 02 JPN
-3 10 307898 NIIMURA Rion 99 JPN
-4 11 307909 SUGANO Hiyori 99 JPN
-5 12 308005 IKARASHI Wako 00 JPN
-6 15 308104 TAKAHASHI Wakana 01 JPN
-7 27 308191 SUZUKI Koko 02 JPN
-8 30 308203 YAMASHITA Yurina 02 JPN
-9 31 307939 KUMAKI Rei 99 JPN

-10 42 308325 KUROIWA Saki 03 JPN
-11 43 308285 NAKAMURA Mao 03 JPN
-12 51 308321 SASAGAWA Izumi 03 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]
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PL Bib Code Name 

Did Not Finish [2nd Run] 

司 1 35 308286 FUTAMURA Yuzuki 

同 2 41 308347 NAGAOKA Kurumi 

Y8 Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point 

03 JPN 

03 JPN 

o Disqualified [2nd Run] 
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PENAL TY CALCULATION 

The best 10 at finish 

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points 

1 6 045384 BROWN Rebecca 1:48.09 60.45 60.45 0.00 

2 2 308208 YAMAMOTO Amane 1:48.88 62.30 62.30 7.38 

3 13 308146 HlRAI Wakana 1:49.24 72.89 

3 5 307791 TAKAHASHI Risa 1:49.24 55.61 55.61 10.75 

5 18 308264 ENDO Misaki 1:49.83 83.12 

6 17 308276 NAKAYAMA Misaki 1:50.24 80.38 

7 1 308083 WATANABE Nagisa 1:50.40 39.23 39.23 21.581 

8 9 308075 MIYAZAWA Rio 1:50.44 72.39 72.39 21.96 

9 8 308214 KOJIMA Sakura 1:50.57 74.14 

10 21 308300 OTAAkari 1:50.60 94.96 

The best 5 at sta吋

7 1 308083 WATANABE Nagisa 1:50.40 39.23 

DNF1 7 308209 MAKINO Momo 52.52 

3 5 307791 TAKAHASHI Risa 1:49.24 55.61 

DNF1 15 308104 TAKAHASHI Wakana 58.80 

1 6 045384 BROWN Rebecca 1:48.09 60.451 

TOTALS 

(B) FIS Points of best 5 at sta比 2重盛昼主
(A) FIS Points of best 5 to finish in加P10 Z室生皇室
(C) Race Points of corresponding competi匂陪 長L昼Z

Calculated penalty 

Correction value(Z) 

Catego叩 Adder

Penalty applied 

12・02・2020/ Shigakogen(JPN) 

Data Processing by EPSON 
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TD 

(A) 289.98 + (6) 266.61 -(c) 61.67 = 494.92 : 10 = 金色企豆

島旦旦

L銀

(Minimum 23.00/ Maximum 999.00) 

WATANABE Atsuhiro #0936 

2020AL6321.0936 

52.全霊
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女子大回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN

-B- OYA Jeshika JPN -B- OYA Jeshika JPN
-C- HOSAKA Hana JPN -C- HOSAKA Hana JPN
-D- KOBAYASHI Hikari JPN -D- KOBAYASHI Hikari JPN

Number of gate 33(33) Number of gate 34(33)
Start time 08:40 Start time 12:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 6.8 Start/Finish Air Temperature  3.6 /  3.9

競技者数:53 F:1010
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 6 99000001 ﾌﾞﾗｳﾝ ﾚﾍﾞｯｶ オーストラリア    52.26 4    55.83 1  1:48.09 0.00
2 2 03014964 山本 天嶺 新潟 新井高校    52.16 2    56.72 5  1:48.88 7.38
3 13 03013166 平井 若菜 学連 同志社大学    52.24 3    57.00 8  1:49.24 10.75
3 5 03009433 髙橋 莉沙 学連 青山学院大学    52.36 5    56.88 7  1:49.24 10.75
5 18 03015293 遠藤 美咲 山形 鶴岡工業高等専門学    53.73 10    56.10 2  1:49.83 16.26
6 17 03016511 中山 美咲 山形 日大山形高等学校    53.47 8    56.77 6  1:50.24 20.09
7 1 03014459 渡邊 渚 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部    52.09 1    58.31 21  1:50.40 21.58
8 9 03014110 宮澤 莉央 山形 日大山形高等学校    53.08 6    57.36 13  1:50.44 21.96
9 8 03015586 小嶋 咲良 長野 飯山高校    53.29 7    57.28 11  1:50.57 23.17

10 21 03016678 太田 朱里 長野 白馬高校    53.89 11    56.71 4  1:50.60 23.45
11 19 03017466 田中 小晴 新潟 新井高校    54.32 12    56.58 3  1:50.90 26.26
12 16 03016815 清水 小春 富山 富山第一高校    53.61 9    57.33 12  1:50.94 26.63
13 25 03014913 吉川 円香 長野 諏訪清陵高校    54.46 14    57.20 9  1:51.66 33.36
14 20 03012150 難波 遠望 愛知 CLUB Doing    54.67 16    57.26 10  1:51.93 35.88
15 26 03017227 熊本 心優 鳥取 鳥取城北高校    54.66 15    57.44 14  1:52.10 37.47
16 3 03014817 鈴木 英 栃木 足利大附属高校    54.42 13    57.78 17  1:52.20 38.40
17 24 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学    54.98 18    57.58 15  1:52.56 41.77
18 22 03014119 大野 彩佳 長野 中野立志館高校    55.34 19    57.91 18  1:53.25 48.22
19 14 03015133 川原 穂乃果 長野 長野吉田高校    54.95 17    58.51 23  1:53.46 50.18
20 38 03015758 栢本 涼 京都 立命館宇治高校    56.18 22    57.61 16  1:53.79 53.26
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 23 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校    55.77 21    58.19 20  1:53.96 54.85
22 33 03016259 勝正 雪乃 三重 名古屋学芸大学    56.25 23    58.42 22  1:54.67 61.48
23 34 03016683 徳竹 真凛 長野 佐久長聖高校    56.80 25    58.56 24  1:55.36 67.93
24 32 03016134 外山 可乃 長野 中野立志館高校    55.52 20    59.88 27  1:55.40 68.31
25 36 03015408 島田 香梨 愛知 南山高等学校    56.35 24    59.10 26  1:55.45 68.77
26 29 03015132 川原 素代果 長野 長野吉田高校    57.42 28    58.06 19  1:55.48 69.05
27 28 03014767 萩原 羽麗 群馬 沼田女子高校    57.25 26    58.98 25  1:56.23 76.06
28 39 03017180 唐澤 咲紀 山形 九里学園    57.65 29  1:00.24 28  1:57.89 91.57
29 40 03015766 早川 理香子 福井 福井工業大附属福井    57.26 27  1:01.38 30  1:58.64 98.58
30 37 03016264 小林 舞桜 長野 佐久長聖高校    58.18 30  1:00.59 29  1:58.77 99.79
31 44 99000004 ﾙｵ ﾐﾝｼｮｩ 中華人民共和国    58.77 31  1:03.15 31  2:01.92 129.23
32 50 03017469 中西 凜 京都 京都光華高校    58.80 32  1:03.92 32  2:02.72 136.70
33 45 99000005 ﾊﾟﾝ ﾕｰ 中華人民共和国  1:01.35 34  1:05.10 33  2:06.45 171.56
34 52 03017459 市村 菜々香 学連 同志社大学  1:00.64 33  1:05.97 35  2:06.61 173.05
35 46 99000002 ﾜﾝ ﾄﾞﾝﾘ 中華人民共和国  1:01.67 35  1:05.67 34  2:07.34 179.87
36 48 03004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo  1:02.54 36  1:06.18 36  2:08.72 192.77
37 47 03016469 古郡 早桜 学連 立教大学  1:03.29 38  1:07.30 37  2:10.59 210.24
38 53 03019278 井田 理香子 学連 同志社高校  1:03.12 37  1:08.11 38  2:11.23 216.22
39 49 03020799 間瀬 麻日 学連 学習院大学  1:03.37 39  1:10.00 39  2:13.37 236.22

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 03014183 小関 杏実 山形 九里学園

-2 7 03015497 牧野 桃 新潟 八海高校

-3 10 03010616 新村 莉音 学連 日本大学

-4 11 03010189 管野 陽和 学連 北翔大学

-5 12 03014644 五十嵐 倭子 学連 青山学院大学

-6 15 03013323 髙橋 和花菜 学連 日本大学

-7 27 03014926 鈴木 虹々 福島 若松商業高校

-8 30 03015653 山下 祐里奈 愛知 東海学園高校

-9 31 03013472 熊木 嶺 学連 大東文化大学

-10 42 03019507 黒岩 咲 群馬 嬬恋高校

-11 43 03016564 中村 真緒 岐阜 飛騨高山高校

-12 51 03018348 笹川 泉 大阪 追手門学院大手前高

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Finish [2nd Run]
-1 35 03016565 二村 優月 岐阜 飛騨高山高校

-2 41 03017199 長岡 くるみ 山形 鶴岡東高等学校

0 Disqualified   [2nd Run]
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女子大回転 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YAZAKI Yuki JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter GUMIZAWA Toshiaki JPN Course setter TAKEDA Takahiro JPN
Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN Forerunners -A- YOSHIKAWA Manami JPN

-B- OYA Jeshika JPN -B- OYA Jeshika JPN
-C- HOSAKA Hana JPN -C- HOSAKA Hana JPN
-D- KOBAYASHI Hikari JPN -D- KOBAYASHI Hikari JPN

Number of gate 33(33) Number of gate 34(33)
Start time 08:40 Start time 12:20
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 7.0 / - 6.8 Start/Finish Air Temperature  3.6 /  3.9

競技者数:49 F:1010
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 2 03014964 山本 天嶺 新潟 新井高校    52.16 2    56.72 4  1:48.88 0.00
2 13 03013166 平井 若菜 学連 同志社大学    52.24 3    57.00 7  1:49.24 3.34
2 5 03009433 髙橋 莉沙 学連 青山学院大学    52.36 4    56.88 6  1:49.24 3.34
4 18 03015293 遠藤 美咲 山形 鶴岡工業高等専門学    53.73 9    56.10 1  1:49.83 8.81
5 17 03016511 中山 美咲 山形 日大山形高等学校    53.47 7    56.77 5  1:50.24 12.62
6 1 03014459 渡邊 渚 新潟 高田自衛隊ｽｷｰ部    52.09 1    58.31 20  1:50.40 14.10
7 9 03014110 宮澤 莉央 山形 日大山形高等学校    53.08 5    57.36 12  1:50.44 14.47
8 8 03015586 小嶋 咲良 長野 飯山高校    53.29 6    57.28 10  1:50.57 15.68
9 21 03016678 太田 朱里 長野 白馬高校    53.89 10    56.71 3  1:50.60 15.96

10 19 03017466 田中 小晴 新潟 新井高校    54.32 11    56.58 2  1:50.90 18.74
11 16 03016815 清水 小春 富山 富山第一高校    53.61 8    57.33 11  1:50.94 19.11
12 25 03014913 吉川 円香 長野 諏訪清陵高校    54.46 13    57.20 8  1:51.66 25.79
13 20 03012150 難波 遠望 愛知 CLUB Doing    54.67 15    57.26 9  1:51.93 28.29
14 26 03017227 熊本 心優 鳥取 鳥取城北高校    54.66 14    57.44 13  1:52.10 29.87
15 3 03014817 鈴木 英 栃木 足利大附属高校    54.42 12    57.78 16  1:52.20 30.80
16 24 03013137 飯野 まひろ 学連 日本体育大学    54.98 17    57.58 14  1:52.56 34.14
17 22 03014119 大野 彩佳 長野 中野立志館高校    55.34 18    57.91 17  1:53.25 40.54
18 14 03015133 川原 穂乃果 長野 長野吉田高校    54.95 16    58.51 22  1:53.46 42.49
19 38 03015758 栢本 涼 京都 立命館宇治高校    56.18 21    57.61 15  1:53.79 45.55
20 23 03016699 小林 美桜 長野 佐久長聖高校    55.77 20    58.19 19  1:53.96 47.12
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 33 03016259 勝正 雪乃 三重 名古屋学芸大学    56.25 22    58.42 21  1:54.67 53.71
22 34 03016683 徳竹 真凛 長野 佐久長聖高校    56.80 24    58.56 23  1:55.36 60.11
23 32 03016134 外山 可乃 長野 中野立志館高校    55.52 19    59.88 26  1:55.40 60.48
24 36 03015408 島田 香梨 愛知 南山高等学校    56.35 23    59.10 25  1:55.45 60.95
25 29 03015132 川原 素代果 長野 長野吉田高校    57.42 27    58.06 18  1:55.48 61.22
26 28 03014767 萩原 羽麗 群馬 沼田女子高校    57.25 25    58.98 24  1:56.23 68.18
27 39 03017180 唐澤 咲紀 山形 九里学園    57.65 28  1:00.24 27  1:57.89 83.58
28 40 03015766 早川 理香子 福井 福井工業大附属福井    57.26 26  1:01.38 29  1:58.64 90.54
29 37 03016264 小林 舞桜 長野 佐久長聖高校    58.18 29  1:00.59 28  1:58.77 91.74
30 50 03017469 中西 凜 京都 京都光華高校    58.80 30  1:03.92 30  2:02.72 128.38
31 52 03017459 市村 菜々香 学連 同志社大学  1:00.64 31  1:05.97 31  2:06.61 164.47
32 48 03004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo  1:02.54 32  1:06.18 32  2:08.72 184.04
33 47 03016469 古郡 早桜 学連 立教大学  1:03.29 34  1:07.30 33  2:10.59 201.39
34 53 03019278 井田 理香子 学連 同志社高校  1:03.12 33  1:08.11 34  2:11.23 207.32
35 49 03020799 間瀬 麻日 学連 学習院大学  1:03.37 35  1:10.00 35  2:13.37 227.18

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 03014183 小関 杏実 山形 九里学園

-2 7 03015497 牧野 桃 新潟 八海高校

-3 10 03010616 新村 莉音 学連 日本大学

-4 11 03010189 管野 陽和 学連 北翔大学

-5 12 03014644 五十嵐 倭子 学連 青山学院大学

-6 15 03013323 髙橋 和花菜 学連 日本大学

-7 27 03014926 鈴木 虹々 福島 若松商業高校

-8 30 03015653 山下 祐里奈 愛知 東海学園高校

-9 31 03013472 熊木 嶺 学連 大東文化大学

-10 42 03019507 黒岩 咲 群馬 嬬恋高校

-11 43 03016564 中村 真緒 岐阜 飛騨高山高校

-12 51 03018348 笹川 泉 大阪 追手門学院大手前高

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 35 03016565 二村 優月 岐阜 飛騨高山高校

-2 41 03017199 長岡 くるみ 山形 鶴岡東高等学校

Print Revision 12,Feb.2020 12:48:15

Data Processing by EPSON 5105 Timing by SEIKO

12-02-2020 / Shigakogen(JPN) 2 / 3



/料 率繋議議子学Vバ………ハ喜一
議繋議室長ペンステップアヅプぷイントレ…

Print Revision 12，Feb.2020 12:45:32 

l順位 Bib SAJコード氏名

o Disqualified [2nd Run] 

県 名所属 1本自 2本目 合計 ポイント

12・02-20201 Shigakogen(JPN) 3/3 

Data Processing by EPSON 5105 Timing by SEIKO 

@
g
a
O
 

K
 

E
 

S
 

秒

.OESCENTE 



E〆戸 …ムシ抑制
?っしペンステッ 三ミイントレ

Print Revision 12，Feb.2020 12:48:18 

SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Ti汀le SAJ-Points Best 5 Race points 

1 21 03014964 山本天嶺 1:48.88 55.57 55.57 0.00 

2 13 03013166 平井若菜 1:49.24 64.00 64.00 3.34 

2 51 03009433 高橋荷沙 1:49.24 47.97 47.97 3.34 

4 18 03015293 遠藤美咲 1:49.83 69.21 

5 17 03016511 中山美咲 1:50.24 73.65 

6 11 03014459 渡遺渚 1:50.40 32.20 32.20 14.10 

7 9 03014110 宮j畢草ij央 1:50.44 62.41 62.41 14.47 

8 8 03015586 小嶋咲良 1:50.57 65.80 

9 21 03016678 太田朱里 1:50.60 88.23 

10 19 03017466 田中小精 1:50.90 79.26 

競技開始時のBest5 

6 11 03014459 渡遺渚 1:50.40 32.20 

DNF1 71 03015497 牧野桃 46.26 

2 51 03009433 高橋和沙 1:49.24 47.97 

DNF1 15 03013323 高橋和花菜 49.73 

DNF1 12 03014644 五十嵐倭子 54.34 

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ幽 Points Z墨色50

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points Z鐙品宣

(c) 相応する選手のレースポイント

計算ペナルティー

補正値(Z)
カテゴリー加算値

採用ペナルティー
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